



MUNICIPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0012024SEC
Processo Administrativo Nº PE-001/2024-SECULT
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MANOEL PESSOA COUTINHO
Data de Publicação: 21/08/2024 08:52:20

LOTE 1 - ADJUDICADO - 19/09/2024 09:21:18
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Serviço	Modelo
Item: 1	DIARIA		Serviço	
Descrição: PALCO TIPO I – LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE EM ESTRUTURA DE GRID EM Q30, MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO Q30 COM 7M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO E COM ALTURA DO CHÃO 1,20M E DO PALCO AO TETO DE 6M COBERTO COM TOLDO TIPO NIGIHT&DAY. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 10		Valor Unit.:	1.927,22	Valor Total: 19.272,20
Item: 2	DIARIA		Serviço	
Descrição: PALCO TIPO II - LOCAÇÃO DE PALCO MODULAR PARA EVENTO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, OBEDECENDO ÀS SEQUINTES ESPECIFICAÇÕES DIMENSÕES: 12 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE; COBERTURA COM LONA; PISO COM COMPENSADO DE 20MM E REVERTIDO COM CARPETE COR CINZA, E ALTURA MINIMA DE 1,20 METROS. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 8		Valor Unit.:	6.116,84	Valor Total: 48.934,72
Item: 3	METRO		Serviço	
Descrição: GRID I : LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID Q50 REGULAVEIS MEDINDO 15 M NO TOTAL PATA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSSOS, MONTAGEM EM CIMA DE CADA PALCO, EXTINTORES DE INCENDIO CONFORME EXIGENCIA DO CORPO DE BOMBEIROS. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 30		Valor Unit.:	67,03	Valor Total: 2.010,90
Item: 4	UNIDADE		Serviço	
Descrição: GRID II: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID Q50 REGULAVEIS MEDINDO 30 M NO TOTAL PATA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSSOS, MONTAGEM EM CIMA DE CADA PALCO, EXTINTORES DE INCENDIO CONFORME EXIGENCIA DO CORPO DE BOMBEIROS. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 30		Valor Unit.:	1.675,84	Valor Total: 50.275,20
Item: 5	DIARIA		Serviço	
Descrição: TABLADO A: 10M DE LARGURA POR 5M DE PROFUNDIDADE MONTADO EM ESTRUTURATUBOLAR, COM PISO DE MADEIRA, CARPETE COM ESCADA DE ACESSO. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 5		Valor Unit.:	837,92	Valor Total: 4.189,60
Item: 6	UNIDADE		Serviço	
Descrição: DISCIPLINADOR- LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO (DISCIPLINADORES), GLVANIZADA METÁLICA PARA ISOLAMENTO, MODULADA, DE ENCAIXE COM TRAVAMENTO, UNIDADES MEDINDO 2,00MX 1,30M. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 1.100		Valor Unit.:	16,75	Valor Total: 18.425,00



MUNICIPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE

Item: 7 Unidade: DIARIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: PASSARELA I- LOCAÇÃO DE PASSARELA FORMATO EM "T" OU "U" PARA DESFILE COM NO MINIMO 30M², COM PISO DE MADEIRA REVERTIDO COM CARPETE. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 1.427,115 **Valor Total:** 5.708,46

Item: 8 Unidade: DIARIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: PASSARELA II- LOCAÇÃO DE PASSARELA MONTADA EM 039508 ESTRUTURA TUBULAR COM PISO ACARPETADO, COM 2 METROS DE LARGURA POR 8 METROS DE COMPRIMENTO, NA ALTURA 2 METRO DE CHÃO. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 837,92 **Valor Total:** 5.027,52

Item: 9 Unidade: DIARIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMARIM- LOCAÇÃO CAMARIM MEDINDO 6 METROS DE COMPRIMENTO, COM 2,40 METROS DE LARGURA E 2.50 METROS DE ALTURA; COM REVESTIMENTO TIPO DIVISÓRIO, INSTALAÇÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA, COM BANHEIRO COM SANITÁRIO E LAVATÓRIO, JANELA, TOMADAS, LUMINÁRIAS, DISJUNTORES DE SEGURANÇA E PORTA LATERAL COM RINCO A CHAVE. INCLUIR: TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO-DE-OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, SE NECESSÁRIO. O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO NO LOCAL INDICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO EMITIDA PELA PREFEITURA E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE 48 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO PARA O QUAL OCORREU A CONTRATAÇÃO E DEVE FICAR MONTADO ATÉ O DIA SUBSEQUENTE AO DA FINAL DO EVENTO PARA O QUAL FOI CONTRATADO. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 2.094,80 **Valor Total:** 31.422,00

Item: 10 Unidade: DIARIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: TENDA PIRAMIDAL - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10, COM PÉ DIREITO DE 3MTS. LONA DE COBERTURA LAMINADO COM PVC TD 1.00. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 1.759,63 **Valor Total:** 35.192,60

Item: 11 Unidade: DIARIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMAROTE- LOCAÇÃO DE CAMAROTE PARA 200 PESSOAS, AREA MINIMA DE 160 METROS QUADRADOS, PISO ENCARPADO COM 2M DE ALTURA, COBERTO EM Q30, GRADES DE SEGURANÇA, DUAS ESCADAS DE ACESSO, INSTALAÇÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA. INCLUIR: TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM, DESMONTAGEM, MÃO-DE-OBRA, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, SE NECESSÁRIO. O EQUIPAMENTO DEVE ESTAR MONTADO NO LOCAL INDICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO EMITIDA PELA PREFEITURA E FUNCIONANDO PERFEITAMENTE 48 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO PARA O QUAL OCORREU A CONTRATAÇÃO E DEVE FICAR MONTADO ATÉ O DIA SUBSEQUENTE AO DA FINAL DO EVENTO PARA O QUAL FOI CONTRATADO. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 6.703,38 **Valor Total:** 67.033,80

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: PLACAS DE FECHAMENTO: TAMANHO 3 X 2 M EM MADEIRA. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 83,79 **Valor Total:** 16.758,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	813	00.430.571/0001-66	726.200,00	304.250,00		Sim
2 LOKA EVENTOS - EIRELI	336	17.663.773/0001-50	475.800,00	313.400,00	3,01	Sim
3 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	684	25.310.706/0001-80	1.475.200,00	338.725,00	8,08	Não
4 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	784	44.444.145/0001-57	1.344.000,00	380.000,00	12,19	Sim
5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	280	21.803.450/0001-92	1.326.000,00	388.750,00	2,30	Sim
6 J L COSTA ESTEVAM-ME	003	32.216.752/0001-80	626.319,50	388.800,00	0,01	Sim
7 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	129	31.019.673/0001-17	652.900,00	391.000,00	0,57	Sim
8 JMX CONSTRUTORA LTDA	020	36.515.420/0001-58	392.250,00	392.250,00	0,32	Sim
9 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	319	26.722.490/0001-23	686.100,00	447.900,00	14,19	Sim
10 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	068	14.694.736/0001-11	1.390.000,00	600.000,00	33,96	Sim
11 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	374	22.853.186/0001-64	1.226.000,00	630.000,00	5,00	Sim



MUNICÍPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RSTF - SERVICOS, LOCACOES E	482	02.642.034/0001-05	979.040,00	388.724,00		Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	958	31.832.051/0001-03	753.500,00	388.800,00	0,0196	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	514	40.219.546/0001-52	7.909.000,00	390.050,00	0,3215	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	771	22.594.152/0001-00	4.655.000,00	4.655.000,00	1093,43	Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 19/09/2024 09:21:19
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRIO ELÉTRICO - COMPRIMENTO 24 METROS, LARGURA FECHADO 3:20 MTS, 4,75 METROS, ALTURA MONTADO 5,85 MTS, INCLUINDO EQUIPEAMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO CENICA, PAINEL DE LED E GRUPO GERADOR.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19.450,00	Valor Total: 38.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	011	26.722.490/0001-23	40.000,00	38.900,00		Sim
2 JMX CONSTRUTORA LTDA	210	36.515.420/0001-58	100.000,00	39.000,00	0,26	Sim
3 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	010	14.694.736/0001-11	40.000,00	40.000,00	2,56	Sim
4 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	128	00.430.571/0001-66	130.000,00	78.000,00	95,00	Sim
5 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	823	22.853.186/0001-64	80.000,00	80.000,00	2,56	Sim
6 J L COSTA ESTEVAM-ME	896	32.216.752/0001-80	82.326,60	82.326,60	2,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	053	40.219.546/0001-52	11.000,00	11.000,00		Sim
RSTF - SERVICOS, LOCACOES E	308	02.642.034/0001-05	96.000,00	22.900,00	108,1818	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	120	21.803.450/0001-92	28.000,00	23.000,00	0,4367	Sim
KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	660	44.444.145/0001-57	100.000,00	23.950,00	4,1304	Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	820	31.832.051/0001-03	50.000,00	25.000,01	4,3842	Sim
RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	876	31.019.673/0001-17	32.000,00	32.000,00	27,9999	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	549	22.594.152/0001-00	100.000,00	100.000,00	212,5000	Sim

LOTE 3 - ADJUDICADO - 19/09/2024 09:21:19
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED I - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO PH7MM, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 3,00 X 2,00M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 30.000,00	



MUNICIPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED II – LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED CHAPADO MEDINDO 06X04, BANCADA MEDINDO 04X01, ALTA RESOLUÇÃO. ESPECIFICAÇÕES: EQUIPADA COM DVD, 8X6 M, NOTEBOOK, PROCESSADOR E CONTROLADORA PARA O GERENCIAMENTO. APRESENTAÇÃO COM CÂMARAS PARA CAPTAÇÃO DE IMAGENS INCLUSA) O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4.000,00 Valor Total: 40.000,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE: 01 CONSOLE DIGITAL DE (MIN) 48X8X, 22 AUX, PREF: YAMAHA - CL5, CL3, CL1, PM5D RH, M7CL. AVID - DIGI MIX RACK, SC. 01-PROCESSADOR 4 VIAS ESTEREO (BSS- OMINIDRIVE, XTA, DBX 4800, DOLBY LAKE). 01-SISTEMA DE PA (PROCESSADOR, POTÊNCIAS E CAIXAS) PROFISSIONAL STEREO EM 4 VIAS, CAPAZ DE GERAR 110 DBSPL (RMS) NA POSIÇÃO DE MIXAGEM, 90 DBSPL NO ÚLTIMO OUVINTE COM HEADROOM DE 10 DB E RESPOSTA DE FREQUÊNCIA MÍNIMA DE 40HZ A 16 KHZ ± 3DB, POSICIONADO A 1M ÀS LATERAIS E À FRENTE DA BOCA DE CENA. - PREF.: (POTÊNCIAS) CROWN, CARVER, LAB GRUPPEN, CREST AUDIO; (PROCESSADOR) ORIGINAL DO SISTEMA OU DBX DRIVERACK, BSS FDS-380/388 OMNIDRIVE; (CAIXAS/DIMENSIONAMENTO) VERIFICAR CASO A CASO COM O OPERADOR. 04 FRONT FILL (SM 400 / SIMILAR AO PA) MONITOR (1 CONSOLE DE 48 CANAIS - DIGI DESIGN MIX RACK, VENUE PROFILE, YAMAHA-PM5D, CL5, 3,1 (COM SUPORTE ATÉ 48 CANAIS), M7CL (2 SLOT DE EXPANSÃO), DIGICO SD8, SD7, 01 SIDE DUPLO STEREO EM 4 VIAS PROCESSADO, 06- MONITOR DE EAW - SM 400 (SIMILAR), 01 SUBWOOFER NA BATERIA (COM 2 ALTO FALANTES MOD. SB 850 PROCESSADO) 01-SISTEMA DE INTERCOM (PA X MONITOR); 08-PRATICAVEIS PANTOGRAFICOS OU TELESCOPICOS (2X1), O SIDE STEREO DUPLO COM 04 VIAS PROCESSADAS DIGITALMENTE COM CONTROLES DE
Quantidade: 10 Valor Unit.: 7.000,00 Valor Total: 70.000,00

Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPORTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÂSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200W RMS 02 OHMS, 01 DIÁRIA AMPLIFICADOR DE 1200W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 4 PEDESTAIS, CD PLAYER, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADA, COM TENSÃO DE 220 E 11 OV, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.500,00 Valor Total: 25.000,00

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO TIPO I –PEQUENO PORTE 24 REFLETORES FOCO FECHADO (LÂMPADAS - PAR 64); 01 MESA/ COM NO MÍNIMO 36 CANAIS; 01 RACK COM NO MÍNIMO 06 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA; DIÁRIA GELATINAS COM CORES VARIADAS. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.500,00 Valor Total: 15.000,00

Item: 6 Unidade: DIARIA Marca: Serviço Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO TIPO II - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM 01 GRID DE ALUMÍNIO COM 02 (DUAS)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.000,00 Valor Total: 20.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JMX CONSTRUTORA LTDA	635	36.515.420/0001-58	200.000,00	200.000,00		Sim
2 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	431	21.803.450/0001-92	270.000,00	200.000,00	0,00	Sim
3 J L COSTA ESTEVAM-ME	107	32.216.752/0001-80	376.949,00	204.000,00	2,00	Sim
4 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	686	44.444.145/0001-57	610.000,00	250.000,00	22,55	Sim
5 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	913	00.430.571/0001-66	584.000,00	299.000,00	19,60	Sim
6 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	442	31.019.673/0001-17	450.000,00	300.000,00	0,33	Sim
7 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	039	14.694.736/0001-11	320.000,00	320.000,00	6,67	Sim
8 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	345	26.722.490/0001-23	479.000,00	349.900,00	9,34	Sim
9 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	828	22.853.186/0001-64	620.000,00	350.000,00	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	662	21.803.450/0001-92	207.000,00	128.000,00	1,6680	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	789	40.219.546/0001-52	143.000,00	130.100,00	1,6406	Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	718	31.832.051/0001-03	291.000,00	145.500,00	11,8370	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	879	22.594.152/0001-00	1.540.000,00	150.000,00	3,0928	Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 19/09/2024 11:51:56
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE CERIMONIALISTA: PARA COBERTURA DOS EVENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 3.000,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADAS TURNO DIVERSOS UNIFORMIZADOS 10 (DEZ) SEGURANÇAS POR DIA. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1.297,80	Valor Total: 77.868,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	972	31.019.673/0001-17	80.868,00	80.868,00		Sim
2 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	677	00.430.571/0001-66	309.000,00	99.000,00	22,42	Sim
3 J L COSTA ESTEVAM-ME	055	32.216.752/0001-80	181.041,90	121.000,00	22,22	Sim
4 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	284	22.853.186/0001-64	246.000,00	123.000,00	1,65	Sim
5 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	180	40.904.276/0001-19	247.500,00	125.000,00	1,63	Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	220	26.722.490/0001-23	184.500,00	149.900,00	19,92	Sim
7 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	098	14.694.736/0001-11	606.000,00	606.000,00	304,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	610	31.832.051/0001-03	18.000,00	18.000,00		Sim
JMX CONSTRUTORA LTDA	580	36.515.420/0001-58	22.500,00	22.500,00	25,0000	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	836	21.803.450/0001-92	129.000,00	30.000,00	33,3333	Sim
RSTF - SERVICOS, LOCACOES E	736	02.642.034/0001-05	283.500,00	34.000,00	13,3333	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	369	22.594.152/0001-00	150.000,00	120.000,00	252,9412	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	376	40.219.546/0001-52	346.500,00	346.500,00	188,7500	Sim

LOTE 6 - ADJUDICADO - 19/09/2024 11:51:56
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS: LOCAÇÃO DE 10 (DEZ) BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAIS PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. INCLUINDO MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.100,00	Valor Total: 22.000,00	



MUNICÍPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J L COSTA ESTEVAM-ME	609	32.216.752/0001-80	28.666,00	22.000,00		Sim
2 JMX CONSTRUTORA LTDA	643	36.515.420/0001-58	24.000,00	24.000,00	9,09	Sim
3 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	545	22.853.186/0001-64	70.000,00	40.000,00	66,67	Sim
4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	622	26.722.490/0001-23	50.000,00	43.900,00	9,75	Sim
5 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	914	40.904.276/0001-19	80.000,00	44.000,00	0,23	Sim
6 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	856	00.430.571/0001-66	72.000,00	48.000,00	9,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	920	44.444.145/0001-57	8.000,00	8.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOKA EVENTOS - EIRELI	277	17.663.773/0001-50	4.000,00	4.000,00		Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	990	21.803.450/0001-92	80.000,00	6.000,00	50,0000	Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	295	31.832.051/0001-03	6.000,00	6.000,00	0,0000	Sim
GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	537	25.310.706/0001-80	15.000,00	7.000,00	16,6667	Não
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	393	04.011.796/0001-39	8.500,00	7.980,00	14,0000	Sim
RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	447	31.019.673/0001-17	52.124,00	10.000,00	25,3133	Sim
RSTF - SERVICOS, LOCACOES E	893	02.642.034/0001-05	78.000,00	15.000,00	50,0000	Sim
ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	121	14.694.736/0001-11	20.000,00	20.000,00	33,3333	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	802	22.594.152/0001-00	20.000,00	20.000,00	0,0000	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	070	40.219.546/0001-52	110.000,00	110.000,00	450,0000	Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 19/09/2024 11:51:57
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADO NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE NU 16MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.900,00	Valor Total: 15.200,00	
Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: GERADOR PARA O SISTEMA DE SOM, (MÍNIMO 150 KVA). O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.700,00	Valor Total: 13.600,00	
Item: 3	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: STAND BY (MÍNIMO 180 KVA). O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE A LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 960,00	Valor Total: 9.600,00	

CLASSIFICAÇÃO





MUNICÍPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J L COSTA ESTEVAM-ME	636	32.216.752/0001-80	51.100,40	38.400,00		Sim
2 JMX CONSTRUTORA LTDA	089	36.515.420/0001-58	48.000,00	48.000,00	25,00	Sim
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	591	21.803.450/0001-92	99.000,00	48.000,00	0,00	Sim
4 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	039	00.430.571/0001-66	97.200,00	49.200,00	2,50	Sim
5 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	670	31.019.673/0001-17	56.560,88	56.560,88	14,96	Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	784	26.722.490/0001-23	83.400,00	64.900,00	14,74	Sim
7 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA	177	44.444.145/0001-57	100.000,00	65.000,00	0,15	Sim
8 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	157	22.853.186/0001-64	90.000,00	90.000,00	38,46	Sim
9 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	779	40.904.276/0001-19	184.000,00	125.000,00	38,89	Sim
10 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	036	14.694.736/0001-11	170.000,00	170.000,00	36,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOKA EVENTOS - EIRELI	932	17.663.773/0001-50	67.400,00	32.000,00		Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	142	31.832.051/0001-03	87.600,00	48.900,00	52,8125	Sim
RSTF - SERVICOS, LOCACOES E	085	02.642.034/0001-05	123.400,00	123.400,00	152,3517	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	691	40.219.546/0001-52	143.000,00	143.000,00	15,8833	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	694	22.594.152/0001-00	340.000,00	340.000,00	137,7622	Sim

LOTE 8 - ADJUDICADO - 19/09/2024 11:51:57
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM EM QUARTO INDIVIDUAL, COM AR CONDICIONADO E TV.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 1.600,00
Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM EM QUARTO DUPLO, COM AR CONDICIONADO E TV.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 3.600,00
Item: 3	Unidade: DIARIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM EM QUARTO TRIPLO, COM AR CONDICIONADO E TV.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JMX CONSTRUTORA LTDA	049	36.515.420/0001-58	20.200,00	20.200,00		Sim
2 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	409	21.803.450/0001-92	450.000,00	25.000,00	23,76	Sim
3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	646	04.011.796/0001-39	981.000,00	27.400,00	9,60	Sim
4 J L COSTA ESTEVAM-ME	946	32.216.752/0001-80	29.986,00	29.000,00	5,84	Sim
5 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	940	31.019.673/0001-17	34.000,00	34.000,00	17,24	Sim
6 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	005	00.430.571/0001-66	78.000,00	55.600,00	63,53	Sim
7 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	287	26.722.490/0001-23	59.500,00	59.500,00	7,01	Sim
8 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	116	22.853.186/0001-64	69.000,00	69.000,00	15,97	Sim
9 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	092	14.694.736/0001-11	125.000,00	125.000,00	81,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





MUNICIPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	484	31.832.051/0001-03	55.000,00	27.500,00		Sim
RSTF - SERVICOS, LOCACOES E	821	02.642.034/0001-05	51.800,00	51.800,00	88,3636	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	781	22.594.152/0001-00	75.000,00	75.000,00	44,7876	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	189	40.219.546/0001-52	825.000,00	825.000,00	1000,00 00	Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 19/09/2024 11:51:57
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONTRAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONFEÇÃO DE FIGURINOS DIVERSOS (QUADRILHAS JUNINAS, NATALINAS, INFANTIS E TEATRO), TAMANHO E CORES A SEREM DEFINIDOS PELA CONTRATANTE.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 166,60	Valor Total: 66.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J L COSTA ESTEVAM-ME	842	32.216.752/0001-80	66.640,00	66.640,00		Sim
2 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	110	14.694.736/0001-11	100.000,00	100.000,00	50,06	Sim
3 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	458	00.430.571/0001-66	112.000,00	112.000,00	12,00	Sim
4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	164	26.722.490/0001-23	180.000,00	180.000,00	60,71	Sim
5 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	017	31.019.673/0001-17	1.600.000,00	1.600.000,00	788,89	Sim
6 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	471	22.853.186/0001-64	2.400.000,00	2.400.000,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JMX CONSTRUTORA LTDA	061	36.515.420/0001-58	30.000,00	30.000,00		Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	742	21.803.450/0001-92	200.000,00	31.000,00	3,3333	Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	795	31.832.051/0001-03	100.000,00	50.000,00	61,2903	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	716	22.594.152/0001-00	200.000,00	200.000,00	300,0000	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	992	40.219.546/0001-52	2.200.000,00	2.200.000,00	1000,00 00	Sim
RSTF - SERVICOS, LOCACOES E	214	02.642.034/0001-05	2.200.000,00	2.200.000,00	0,0000	Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 19/09/2024 11:51:57
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO SERVIÇO DE BUFFET NOS CAMARINS COM FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES COMPLETAS, TIPO SEL F SERVICE- CONTENDO: ARROZ BRANCO(SIMPLES OU AGREGA), QUATRO TIPOS DE CARNE, OPÇÕES: STROGONOFF, FRANGO GRATINADO, CARNE AO MOLHO MADEIRA E PIGANHA GRELHADO, DOIS TIPOS DE VERDURAS (COZIDA E CRUA), PAÇOCA, REFRIGERANTE E SUCO , UM SOBREMESA (TORTA OU PUDIM), SALGADOS SABORES DIVERSOS, CESTA DE FRUTAS E TÁBUA DE FRIOS, PARA APROXIMADAMENTE 100 PESSOAS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JMX CONSTRUTORA LTDA	405	36.515.420/0001-58	12.000,00	10.000,00		Sim
2 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	532	21.803.450/0001-92	50.000,00	11.000,00	10,00	Sim
3 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	127	25.310.706/0001-80	70.000,00	13.500,00	22,73	Não
4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	564	04.011.796/0001-39	345.200,00	13.500,00	0,00	Sim
5 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	209	40.904.276/0001-19	27.000,00	14.000,00	3,70	Sim
6 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	423	31.019.673/0001-17	16.000,00	16.000,00	14,29	Sim
7 J L COSTA ESTEVAM-ME	399	32.216.752/0001-80	17.581,00	17.581,00	9,88	Sim
8 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	068	22.853.186/0001-64	40.000,00	40.000,00	127,52	Sim
9 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	053	14.694.736/0001-11	50.000,00	50.000,00	25,00	Sim
10 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	309	26.722.490/0001-23	80.000,00	80.000,00	60,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOKA EVENTOS - EIRELI	740	17.663.773/0001-50	60.000,00	9.900,00		Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	320	40.219.546/0001-52	55.000,00	15.100,00	52,5253	Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	628	31.832.051/0001-03	40.000,00	20.000,00	32,4503	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	250	22.594.152/0001-00	300.000,00	70.000,00	250,0000	Sim
RSTF - SERVICOS, LOCACOES E	862	02.642.034/0001-05	89.000,00	89.000,00	27,1429	Sim

LOTE 11 - ADJUDICADO - 19/09/2024 11:51:57
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO LOCAÇÃO DE TRENZINHO DE ALEGRIA, INCLUINDO 04 (QUATRO) PERSONAGENS, MOTORISTA HABILITADO E COMBUSTÍVEL. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.566,00	Valor Total: 13.698,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	576	04.011.796/0001-39	26.850,00	13.698,00		Sim
2 J L COSTA ESTEVAM-ME	688	32.216.752/0001-80	13.779,00	13.779,00	0,59	Sim
3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	564	26.722.490/0001-23	20.400,00	14.900,00	8,14	Sim
4 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	286	31.019.673/0001-17	15.000,00	15.000,00	0,67	Sim
5 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	083	40.904.276/0001-19	21.000,00	15.000,00	0,00	Sim
6 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	096	22.853.186/0001-64	18.000,00	18.000,00	20,00	Sim
7 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	126	14.694.736/0001-11	45.000,00	45.000,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JMX CONSTRUTORA LTDA	022	36.515.420/0001-58	4.500,00	4.300,00		Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	104	31.832.051/0001-03	4.500,00	4.500,00	4,6512	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	765	21.803.450/0001-92	9.000,00	5.000,00	11,1111	Sim
RSTF - SERVICOS, LOCACOES E	680	02.642.034/0001-05	7.500,00	7.500,00	50,0000	Sim



MUNICIPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	796	40.219.546/0001-52	16.500,00	14.800,00	97,3333	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	924	22.594.152/0001-00	90.000,00	20.000,00	35,1351	Sim

LOTE 12 - ADJUDICADO - 19/09/2024 11:51:58
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PARQUE INFANTIL: PARA MONTAGEM DE ESPAÇO KID-COM NO MÍNIMO 12 BRINQUEDOS INFLÁVEIS AS DESPESAS COM: AUMENTAÇÃO HOSPEDAGEM E LANCHES SERÃO POR CONTA DO CONTRATADO. (EMPRESA RESPONSÁVEL PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	628	25.310.706/0001-80	31.800,00	15.000,00		Não
2 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	439	31.019.673/0001-17	21.000,00	21.000,00	40,00	Sim
3 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	715	40.904.276/0001-19	43.500,00	26.000,00	23,81	Sim
4 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E	541	22.853.186/0001-64	30.000,00	30.000,00	15,38	Sim
5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	776	26.722.490/0001-23	45.000,00	45.000,00	50,00	Sim
6 ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO	086	14.694.736/0001-11	45.000,00	45.000,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	345	31.832.051/0001-03	4.500,00	4.500,00		Sim
JMX CONSTRUTORA LTDA	695	36.515.420/0001-58	9.000,00	7.500,00	66,6667	Sim
J L COSTA ESTEVAM-ME	334	32.216.752/0001-80	7.639,20	7.639,20	1,8560	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	006	21.803.450/0001-92	18.000,00	9.000,00	17,8134	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	060	40.219.546/0001-52	16.500,00	16.500,00	83,3333	Sim
RSTF - SERVICOS, LOCACOES E	564	02.642.034/0001-05	23.940,00	23.940,00	45,0909	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	280	22.594.152/0001-00	90.000,00	40.000,00	67,0844	Sim


AUTORIDADE: LEUDENIA MARIA OLIVEIRA DOS REIS